
 Skupina 1 
 

Památník: Památník padlých vojáků z první světové války(Zegeplein)  

 

1. Najděte památník na mapě Turnhoutu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jaké informace o památníku můžete najít na internetu?  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. Navštivte památník a nafoťte ho. 
 
 
 
 

4. Jaké pocity máte u památníku?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5. Je památník v dobrém stavu? Vidíte nějaké připomínky obětí? 
(květiny, máky, věnce…)?  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4. Jedno ze jmen, které můžete najít na památníku je . Jaké informace k  
    

němu dokážete 
najít?   

Tyto webové stránky vám mohou pomoci ve vašem 
hledání:  



Skupina 2 
 

Památník: Kaple padlých vojáků (Sint-Pieterskerk)  

 

1. Najděte památník na mapě Turnhoutu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaké informace o památníku dokážete najít na internetu?  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. Navštivte památník a nafoťte ho. 
 
 
 
 

4. Jaké pocity máte o tohoto památníku?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5. Je památník v dobrém stavu? Vidíte nějaké připomínky obětí? 
(květiny, máky, věnce…)? 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Jedno ze jmen, které můžete najít na památku je                  . Co k němu 

dokážete najít? 

 

Tyto webové stránky vám mohou pomoci ve vašem hledání: 

 



Skupina 3 
 

Památník: Válečné hroby a památníky (hřbitov 
Kwakkelstraat)  

 

1. Najděte památník na mapě Turnhoutu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakou informaci o památníku dokážete najít na internetu? 
 

• Na hřbitově najdete válečné hroby z první světové války.  
• Mezi hroby civilních obětí první světové války najdete dva hroby 

vojáků z první světové války. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. Navštivte památník a nafoťte ho. 
 

4. What are your feelings on the monument?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5. Je památník v dobrém stavu? Vidíte nějaké připomínky obětí? 
(květiny, máky, věnce…)?  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Jedno ze jmen, které můžete najít na památku je                  . Co 

k němu dokážete najít? 

 

Tyto webové stránky vám mohou pomoci ve vašem hledání: 
 

 



 

Skupina 4 
 

Památník: Památník padlých žáků školy (Sint Victor)  

 

1. Najděte památník na mapě Turnhoutu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakou informaci o památníku můžete najít na internetu?  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Navštivte památník a nafoťte ho. 
 
 
 
 

4. Jaké jsou vaše pocity u památníku?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Je památník v dobrém stavu? Vidíte nějaké připomínky obětí? (květiny, 

máky, věnce…)?  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Jedno ze jmen, které můžete najít na památku je                  . Co 

k němu dokážete najít? 

 

Tyto webové stránky vám mohou pomoci ve vašem hledání: 
  


